

Zaproszenie do udziału w projekcie kulinarno-turystycznym



Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Siedlisko"

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Siedlisko” informuje, iż zamierza realizować wspólnie z pięcioma innymi Lokalnymi Grupami Działania z terenu naszego województwa podkarpackiego i części małopolskiego projekt pn. „Turystyczny Szlak Dobrego Smaku” – TSDS.

Zapraszamy do zgłaszania podmioty z obszaru działania LGD „Siedlisko”: właścicieli lokali gastronomicznych, gospodarstw agroturystycznych, wytwórców lokalnych produktów, producentów żywności na małą skalę. W ostatnich latach żywność sporządzana w oparciu o tradycyjne receptury cieszy się coraz większym zainteresowaniem wśród konsumentów. Jej atrakcyjność polega na zakorzenieniu w tradycji i silnym związku z danym obszarem.

Celem projektu współpracy jest ożywienie i wypromowanie lokalnych potraw tradycyjnych jako regionalnej marki, która wyróżnia dany region i przyciąga turystów. W ramach projektu utworzony zostanie szlak kulinarno – turystyczny. Wytwórcy, właściciele restauracji zostaną umieszczeni w publikacji, a także na mapie prezentującej szlak oraz lokale z regionalnym jadłem. Otrzymają też certyfikat udziału w projekcie oraz tablicę, która będzie ich wyróżniać spośród innych obiektów gastronomicznych. Przewiduje się również promocję projektu, a tym samym biorących udział w projekcie lokali gastronomicznych poprzez kampanię promocyjną na stronach internetowych lokalnych grup działania uczestniczących w projekcie (spacer wirtualny) oraz gmin członkowskich LGD.

Uczestnictwo w inicjatywie jest okazją na wypromowanie Państwa oferty kulinarnej nie tylko na Podkarpaciu, ale również w skali całego kraju. Zainteresowanych udziałem prosimy o składanie pisemnej deklaracji uczestnictwa wraz z opisem regionalnego produktu kulinarnego, dostępnego w swojej ofercie lub planowanego do wprowadzenia do oferty. W przypadku dużej liczby zainteresowanych o zakwalifikowaniu się decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Udział w projekcie jest BEZPŁATNY.

- [Deklaracja uczestnictwa w projekcie](#)